
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 
IČ : 00573078, tel : 377 125 

 

 

                                                                      strana 1 

                                                                                            
 
 
Usnesení ze zasedání  konaného 24.4. 2014 od 18.00 hodin v kanceláři Oú 
Plešnice. 
 
05/2014 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2013, 
které bylo provedeno pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Plzeňského kraje dne 20.3.2014. 
Při tomto přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. Zpráva je součástí Závěrečného 
účtu obce Plešnice za rok 2013. Zastupitelstvo obce též schvaluje Závěrečný účet  a souhlasí s 
celoročním hospodařením obce Plešnice za rok 2013 bez výhrad. Kopie zprávy  a návrh 
Závěrečného účtu je přílohou tohoto usnesení . 
 
06/2014 - Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za účetní období 2013 sestavenou ke 
dni 31.12.2013 bez výhrad a připomínek. Účetní závěrku tvoří  rozvaha, výkaz zisku a ztráty , 
příloha účetní závěrky, inventarizační zpráva vše sestavené k 31.12.2013 a zprávy o výsledku 
finančních kontrol za rok 2013. Účetní obce se ukládá proúčtovat výsledek hospodaření. 
 
07/2014 - Zastupitelstvo schvaluje Smouvu s firmou Eko-kom ,a.s. o zajištění zpětného odběru a 
využití odpadů z obalů ( Evidenční číslo: 10/0439) a Dodatku č.1 této smlouvy dle návrhu , který je 
přílohou tohoto zápisu a usnesení. 
 
08/2014 -  Zastupitelstvo obce schvaluje Bezúplatný převod pozemků p.č. 16/1 ( ostatní komu-
nikace) a p.č. 945/2 ( ostatní komunikace) oba v k.ú. Plešnice od Úřadu pro zastupování státu  ve 
věcech majetkových na základě dopisu ze dne 7.4.2014 Č.j.:UZSVM/P/6289/2014-HMSO. 
 
09/2014 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s firmou VODOPLAN s.r.o. 
zastoupenou panem Ing .Jaroslavem Feiferlíkem – roční sledování kanalizace – provádění odběrů 
vzorků- zajištění laboratorních rozborů a vyhodnocení dle platného kanalizačního řádu dle návrhu , 
který je součástí tohoto zápisu a usnesení. 
 
10/2014 – Zastupitelstvo schvaluje vypracování znaleckého posudku na pozemek p.č. 285/13 v k.ú. 
Plešnice z důvodu zamýšleného budoucího prodeje. 
 
      
 
 
 
 


